FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2024

Institui a Comissão de Transição de gestão no âmbito da Câmara
Municipal  de  Serra  Caiada,  define  procedimentos  e  dá  outras
providências, conforme a resolução 034/2016 – TCE – RN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA /
RN, Francisco Vicente Júnior, no uso das atribuições que lhes são
conferidas em Lei Orgânica deste Município, e atendendo o Art. 8º
da Resolução 034/2016.

RESOLVE:
                  Art. 1º - DESIGNAR, a Equipe de Transição no âmbito da
Câmara Municipal de Serra Caiada que será constituída por:

EQUIPE DA GESTÃO VIGENTE NO ANO DE 2024:

MADIANE ASSUNÇÃO PAIVA DA SILVA
Secretaria executiva
116.087.984-29
Coordenadora

MEIRIANE MENDONÇA DE OLIVEIRA TINÔCO
Controladora
100.793.694-05
Membro

ANNA JÚLIA DE FARIAS LIMA
Tesoureira
123.704.244-51
Membro

MARIA DO PERPETUO SOCORRO DOS SANTOS AZEVEDO BRITO
Contadora
466.684.624-72
Membro

                   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2024, e
revogando as disposições anteriores.

                   Art. 3º - Publique-se, dê ciência e cumpra-se.

                              Serra Caiada 12 de janeiro de 2024.

FRANCISCO VICENTE JÚNIOR
Presidente

Publicado por: FRANCISCO VICENTE JUNIOR
Código Identificador: 14753636

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2024.
EDIÇÃO 1818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br